













	
	[image: BUPrague]
[image: BUPrague]




	Pro pacienty
	Samovyšetření
	Preventivní vyšetření
	Mám potíže
	Důležité informace
		Vše o vyšetření
	Nemoci prsu
	Prsní implantáty
	Slovník pojmů
	Konzultace



	Onkologická ambulance
	Screening rakoviny prsu
	Postup při vyřizování stížností



	Ceník
	Pro odborníky
	Kódy diagnóz a vykazování
	Odborné semináře
	Praxe pro radiologické asistenty
	Kariéra



	O společnosti
	Kariéra
	Naši partneři
	Pracoviště Opatov
	Pracoviště Hradčanská
	Náš tým
	Aktuality
	Pro akcionáře



	Kontakty
	Objednání
	[image: en_GB]EN
	













			

		









	
		
			
				404 - Stránka nenalezena!

				Stránka, na kterou se snažíte dostat, neexistuje nebo byla přesunuta.
K nalezení hledaného obsahu použijte nabídky nebo vyhledávací pole níže.


				
					
		
			
				
			

			
				
			

		

	
				

			

		

	






		

	











	
	
				BU PRAGUE No 1 a. s. - Praha © 2024













		
			[image: ANT studio]
		

	












		
		

	

				

				

		

				
			







Na preventivní vyšetření může přijít každá žena od 40 let. Ovšem pouze při splnění určitých podmínek Vám mamograf hradí zdravotní pojišťovna: 

	Je Vám více než 45 let
	Od Vašeho posledního mamografického vyšetření uběhly už 2 roky
	Máte žádanku od Vašeho gynekologa nebo praktického lékaře na preventivní (screeningovou) mamografii
	Máte platné zdravotní pojištění


V ostatních případech si žena vyšetření hradí sama dle platného ceníku

U mladších žen lze provést preventivní ultrazvukové vyšetření za úhradu.




 




 




 





Informace jsem ČETLA a beru je na vědomí























Mamma centrum Hradčanská – Bubenečská 12, Praha 6

Mamma centrum Opatov – Líbalova 2348/1, Praha 11















		



				

							
			X			
		
	






	

				

				

		

				
			







Preventivní vyšetření ultrazvukem Vám NENÍ HRAZENO zdravotní pojišťovnou!  

Vyšetření je nutné uhradit dle platného ceníku.





Beru na vědomí výše zmíněné informace























Mamma centrum Hradčanská – Bubenečská 12, Praha 6

Mamma centrum Opatov – Líbalova 2348/1, Praha 11















		



				

							
			X			
		
	






	

				

							
				Nové Mamma centrum			

		

		

				
			MAMMA CENTRUM HÁJE se přestěhovalo

Nyní nás najdete v těsné blízkosti metra Opatov na adrese Opatov Park, Líbalova 1, 149 00 Praha 11.

Telefonní číslo zůstává stejné – 775 131 111

 

 

 

 

		



				

							
			×			
		
	


































